

価 格 表

3 X6板 (1800X900X10) ・ 14kg		3 X5板 (1500X900X9) ・ 12kg	
定 価	税込み価格 ¥26,400	定 価	税込み価格 ¥19,800
2枚～9枚	1枚 ¥14,000 (税抜き)	2枚～9枚	1枚 ¥10,440 (税抜き)
	税込み価格 (¥15,400)		税込み価格 (¥11,484)
10枚～19枚	1枚 ¥12,000 (税抜き)	10枚～19枚	1枚 ¥9,000 (税抜き)
	税込み価格 (¥13,200)		税込み価格 (¥9,900)
20枚～29枚	1枚 ¥10,000 (税抜き)	20枚～29枚	1枚 ¥8,640 (税抜き)
	税込み価格 (¥11,000)		税込み価格 (¥9,504)
30枚～	1枚 ¥8800 (税抜き)	30枚～	1枚 ¥8,460 (税抜き)
	税込み価格 (¥9,680)		税込み価格 (¥9,306)
見積り	送料含めた見積りいたします		
送 料	送料は10枚以上のお買い上げで/ 550円/1枚		
	9枚以下は別途料金となります		

貴 社 名			
TEL			
FAX			
ご住所			
見積もり	3 X5板 ・ 3 X6板		枚
注 文	3 X5板 ・ 3 X6板		枚

ご注文については
相談に応じます。

株式会社つばさ商会

〒660-0076

兵庫県尼崎市大島3丁目3番1号

mail: info@tsubasa-shohkai.com

FAX 06-6416-4444

TEL 06-6417-7777

担当者：先本・青山